第１号様式

 (注) 太線の枠内だけを記入してください。

すみだ生涯学習センター利用申請書

                      利用者番号  利用者番号

申請番号 第                号

すみだ生涯学習センター                           令和     年    月    日

         指 定 管 理 者  様              団 体 名

                                 申請者氏名

住 所

電 話      ―

 下記のとおり、利用したいので申請します。

記

利 用 目 的

利 用 年 月 日 令和   年   月          日 (   曜日 ) 利 用 予 定 人 数 人

◎施 設(使用する施設名の番号と利用時間区分に○印をつけてください。)

番 号 施 設 名 午 前 午 後 夜 間
14 多目的室

１５ 和 室(第1)

1 ホ ー ル       １６ 和 室(第2)

2 ド ー ム       １７ 茶 室

3 リハーサル室       １８ 視聴覚室

4 陶 芸 室       １９ 視聴覚スタジオ

5 創作活動室(第1)       ２０ 音楽スタジオ

6 創作活動室(第2)       ２１ 編集調整室

7 創作活動室(第３)       ２２ 音 楽 室

8 研 修 室(第1)       ２３ 無 線 室

9 研 修 室(第2)       ２４ 展示ギャ

ラリー

展示利用（１日）

10 研 修 室(第3)       ２５ 展示利用以外

11 講習室A

２６

ピアノ室(2時間単位)

午 前・午 後   時から   時間
12 講習室B

１３ 講習室C

◎付帯設備 (利用する付帯設備名の番号に○印をつけてください。)

番 号 付帯設備名 ５ ドラム・アンプセット

9

陶 芸 窯(1回・3日間)

利用期間   月  日から

        月  日まで

1 グランドピアノ ６ 音響装置セット

2 スポットライト 7 視聴覚室映写設備

3 ドーム対応型プロジェクター 8 映写音響装置セット

4 アップライトピアノ

備 考

利 用 料 金

利 用 料 金 減 額 ・ 免 除 額 付帯設備利用料金 利用料金合計額

円 円 円 円

減 額 ・ 免 除 区 分 1 非該当   2 3割減額   3 5割減額   4 免 除

※ 施設の利用料金区分は、午前＝9時から正午まで、

午後＝１時から4時30分まで、夜間＝5時30分から

9時までです。

月

日

受 付 担 当 館 長